

Urząd Miejski w Łomiankach

<https://www.lomianki.pl/pl/aktualnosc/1254,Debata-o-bezpieczenstwie.html>
15.05.2024, 21:01

Debata o bezpieczeństwie

W miniony wtorek w Starych Babicach mieszkańcy i samorządowcy dyskutowali na temat bezpieczeństwa na terenie naszego powiatu. W debacie społecznej wzięli udział także: Burmistrz Łomianek, Tomasz Dąbrowski i jego Zastępca, Piotr Rusiecki.

Debata o bezpieczeństwie

W miniony wtorek (15 kwietnia) w Starych Babicach mieszkańcy i samorządowcy dyskutowali na temat bezpieczeństwa na terenie naszego powiatu. W debacie społecznej wzięli udział także: Burmistrz Łomianek, Tomasz Dąbrowski i jego Zastępca, Piotr Rusiecki.





W godzinach popołudniowych w Urzędzie Gminy w Starych Babicach, w sali konferencyjnej pojawili się także m.in. Dariusz Piątek, Wicewojewoda Mazowiecki, Jan Żychliński, Starosta Powiatu Warszawskiego Zachodniego, Waldemar Perdion, Komendant Powiatowy Policji, Dariusz Pergoń, Zastępca Komendanta Stołecznej Policji, Komendant Komisariatu Policji w Łomiankach, kom. Tomasz Niedźwiedzki oraz samorządowcy i mieszkańcy z terenu naszego powiatu.





Na wstępie debaty komendant Perdion przedstawił statystyki dotyczące przestępczości w powiecie: w 2013 roku odnotowano 2824 przestępstwa, w tym 1843 kryminalne. Najwięcej emocji wzbudziła jednak dyskusja na temat – zdaniem mieszkańców i samorządowców – niedostatecznej liczby policjantów w naszym regionie, a tym samym obniżenia poczucia bezpieczeństwa.



- Wszelkie reorganizacje, które usiłujemy robić w strukturach komendy powiatowej czy jakimkolwiek garnizonie policyjnym, służą temu, by jak najwięcej policjantów trafiło do służby zewnętrznej. Obecnie przystępujemy do analizy wszystkich działających komisariatów i posterunków na terenie garnizonu, dążąc do likwidacji etatów dyżurnych. Wtedy ochrona obiektów odbywałaby się w sposób bezosobowy – poinformował Zastępcę Komendanta Stołecznego Policji, Dariusz Pergoł.



Starosta zauważył, że Powiat i Gminy nie oszczędzały na przekazywaniu środków finansowych na rzecz Policji. Dzięki temu powstał m.in. nowoczesny komisariat w Łomiankach.

